PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA I
-- EsTADo ooEsPíR-iTo sANTo

DECRETO N° 153812117 f

NOMEIA MEMBROS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE

DEFESA-.CIVIL~ COMDECi '

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com a Lei n° 1.138/2013,

A IoEcRETAz _

Art. 1° - Ficam 'nomeados os membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil~

COMDEC. A nova nomeação dispõe do seguintequa'dro de composição:

Coordenador: I
'Jose Antônio da Cruz

Técnico: _ 1
Elizangela Loterio

Setor -Técnico- Operativo
Ozeias de Souza Aragão

~ Art. 2° - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário. .

PUBLIQUE-SE E CUMPRA~SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/Es, em 23 de Março de 2017.

ANGELO AN O IO ORTELETTI
Prefeit Municipal

o I ' J
RUA VICENTE PISSINATI, 71 - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL -‹ CEP ZQTQS-GOCI - CNPJ NYSE-3584090137 - TELEFAXI (ZY) 3745-1357 ~ EMAIL: pmabes®ig.õ0m.br